
Nowe Miasto nad Pilicą, dnia 13.03.2026 r. 
 

 
 
 

Pytania i odpowiedzi nr 1 
 

Dotyczy:  ZM 4/2026 Zakup wraz z dostawą opatrunków dla SPZOZ w Nowym Mieście 
nad Pilicą 

 
 

 
1. Do umowy: 

Zwracamy się z prośbą o umieszczenie w umowie zapisu dotyczycącego minimum logistycznego tj. 
Zamawiający będzie składał zamówienie według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia 
jednostkowego nie powinna być niższa niż 500 zł netto? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

2. Zadanie 2, pozycja 1-2-Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100m z przeliczeniem 
zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

3. Zadanie 2, pozycja 16-17 -Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe pakowane w 
opakowanie pojedyncze jednostkowe papier-folia oraz opakowanie zbiorcze kartonik? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

4. Zadanie 2, pozycja 17 -Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt. z 
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

5. Zadanie 2, pozycja 23-26 - Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6 
minut, nawinięte na plastikowy trzpień typu krzyżak? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

6. Zadanie 2, pozycja 30 - Czy Zamawiający dopuści opaskę tkaną bawełnianą nieelastyczną 
12cm x 4m? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

7. Zadanie 2, pozycja 35 - Czy Zamawiający dopuści watę bawełniano-wiskozową  ( 50% 
bawełny i 50% wiskozy)? 



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

8. Zadanie 2, pozycja 35 - Czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą 100%? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

9. Zadanie 2, pozycja 35 - Czy Zamawiający dopuści watę w opakowaniu 500g z przeliczeniem 
podanych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
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